Promodis (|

Roue 500/50x17 aw309 149a88trs trell

Référence : P9O00OR208099

Nombre de trous

Profil

Série

Largeur

Type de jante

Charge maxi & 40 km/h (kg)
Rayon sous charge (mm)
Types de produits

Indice de charge

Structure

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Largeur de section mesurée / S.W. (mm)

AW 309
50

500
16.00x17
3250 kg
408 mm
ROUE PORTEUSE AGRICOLE
149 A8

D

1
5005017

500 mm
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