

Roue 500/50x17 aw309 149a88trs trell

Référence : P9000R208099



Caractéristiques	
Nombre de trous	8
Profil	AW 309
Série	50
Largeur	500
Type de jante	16.00x17
Charge maxi à 40 km/h (kg)	3250 kg
Rayon sous charge (mm)	408 mm
Types de produits	ROUE PORTEUSE AGRICOLE
Indice de charge	149 A8
Structure	D
Quantité dans conditionnement de vente	1
recherche WEB	5005017
Largeur de section mesurée / S.W. (mm)	500 mm